EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO No
021/2019

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete – MG – CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador João
Paulo Fernandes Resende, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE e a empresa PROSEG ENGENHARIA LTDA., com sede na cidade
de Santos Dumont, Estado de Minas Gerais, à Rua Ana Pitella, nº 484, Bairro Glória,
inscrita no C.N.P.J sob nº 28.268.434/0001-96, neste ato representada por seu
Sócio Administrador, Sr. Cleto José Pereira Filho, brasileiro, casado, Engenheiro de
Produção e Segurança do Trabalho, portador do RG sob nº MG – 8.116.695 e CPF
sob nº 037.550.856-23, doravante denominada CONTRATADA, em decorrência do
Processo Administrativo no 035/2019, celebraram o Contrato Administrativo no
021/2019, ao qual resolvem firmar o presente Termo Aditivo para fins de
adequação do contrato às adequações apontadas pelo Corpo de Bombeiros de
Minas Gerais após vistoria visando liberação final do AVCB, conforme relatório
integrante do Processo Administrativo nº 035/2019. Dotação: 4.4.90.51.00 – Obras
e Instalações. Vigência: 11 de fevereiro de 2020 a 24 de abril de 2020. Valor
Estimado: R$ 8.998,00 (oito mil, novecentos e noventa e oito reais).